РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  «07» преля  2023 года                                                                                          № 12
п.Элисенваара

Об отведении места для обсуждения
значимых вопросов

В    целях    организации     права    граждан    на  участие в обсуждении значимых вопросов,
Администрация Элисенваарского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Определить на территории Элисенваарского сельского поселения специально отведенное место для обсуждения значимых вопросов – МКУ «Эстерловский культурно-досуговый центр» .
            2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Элисенваарского сельского поселения в сети «Интернет».
            3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава Элисенваарского сельского поселения:                                    С.А.Орлов